
TITTBILD KAP 2017-05-27

HANDJUR       Löpnr: 8102 Beställande bes:  9054526

JOHANSSON GÖRAN JONSSON HELENANamn:

Adress:

Postadress:

GALTÅS SÖDERGÅRD 1

 57393TRANÅS

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 54526 + 0

HER - HER- HER -HER

2017-03-08    

   

PP Galtås Obi-Wan 858 Ymer Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     054526 8031 15 P

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    054526 - 0858 11 HER HER HER HER- - -
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index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 106  86  112  109

365-D

 111  110 110

 0,28  0,28 0,29

109 111

 0,34

102 117

 0,47

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

030588 1767

0154

 41

8102

Stb nr

Namn

PP Galtås Ymer 907 Dalle

GPH Vestal fr Ferrari P558

DALLE AV HERRGÖLET

GPH Miss Ruskin fr Hai P66

FERRARI AV TRÄLSÄTER

GPH VESTAL FR WINCHESTER P

Korr FV T-tal 550d

 36

 41

 41

 40

 43

 44

 294

 285

 290

 281

 341

 251

 573

 432

 563

 302

 559

 363

 107

507

Kalvningar

Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter
ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

130304 11 K  925  1 P HER SWE 63935 7117 HAI AV STEND P D A37 264 D 415T 109

140414 11 T 8025  1 P HER SWE 65131 7953 PP GALTÅS JA P D A36 283 D 492

150223 11 K  957  1 P HER SWE 67421  360 BÅRARPS MORG P D A46 292 D 401

150223 11 K  958  1 P HER SWE 67421  360 BÅRARPS MORG P D A46 244 D 391

160125 11 K  982  1 P HER SWE120134  194 WLL GLOBAL F D A53 259 D 431

170308 11 T 8102  1 HER SWE 68435 8031 PP Galtås Ym P D41

MORMOR

030123 12 T 7700  1 P HER SWE  2429  223 SQUARE-D GRA P D A41 254 A 462  

040308 11 T 7736  1 P HER SWE 50700 6743 CASINO AV HE P D A48 303 D 503

050315 12 K  697  1 P HER SWE 55938 7856 CASANOVA  AV S D48

050315 12 K  698  1 P HER SWE 55938 7856 CASANOVA  AV S D A47 316 D 419

060215 11 T 7787  1 P HER SWE 56475 7156 BERNHARD AV P D A46 300 D 550

070329 11 K  758  1 P HER SWE 58049  537 BONANZA AV M P D A50 327 D 407

080312 11 K  786  1 P HER SWE 58049  537 BONANZA AV M P D A43 259 D 365

090224 11 K  807  1 P HER SWE 60809 7812 PP NACHO AV P D A44 285 D 401

100203 12 T 7900  1 P HER SWE 59313  543 SILVER  AV M P D A49 315 D 519

110211 11 K  858  1 P HER SWE 63462  154 FERRARI AV T S D A41 285 D 432

120117 11  6 HER SWE  2811   78 VENTURE MOLE   

120117 11 K  880  1 P HER SWE  2811   78 VENTURE MOLE D A46 290 D 434  

130314 11 T 8002  1 HER SWE 63935 7117 HAI AV STEND P D A44 340 A 485T 109

Kalvningsresultat
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2016-04-14

2015-04-14

2011-10-12

2016-03-18

2010-05-25

 

SWE 68435

SWE 109809

SWE 64918

SWE 112835

SWE 63462

SWE 87157

 

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0

   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

 

 

 

 

 

 

 

13 13 0 0

5 6 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

    MIX       PIX      FIX    AIX

 0,40  0,72  0,39  0,48  0,51  0,46
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 0,37
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 0,37

 112

 0,32

 117

 0,47




